
UCHWAŁA NR LI/350/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIII/309/2017 Rady Miejskiej w Łochowie  z dnia 26 kwietnia 
2017 r.w sprawie  zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Budziskach – etap II”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę  Nr XLIII/309/2017 Rady Miejskiej w Łochowie  z dnia 26 kwietnia 2017 r.w sprawie  
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
na zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w Budziskach – etap II”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 024B877C-D3B0-4ED9-8E88-0B745D6AB0E1. Podpisany Strona 1




